
Hinweis: Dies ist keine amtliche Statistik. 

  

ECTS-Einstufungstabelle  

Sicherheitsmanagement (B.A.)  
 

Betrachtungszeitraum 01.03.2021 bis 29.02.2024 

Für Absolventen im Sommersemester 2024 (01.03.2024 bis 31.08.2024) 

Noten Häufigkeit Kumulierte Häufigkeit kumulierter prozentualer Anteil ECTS-Einstufung 
1,0 0 0 0 A 
1,1 0 0 0 A 
1,2 0 0 0 A 
1,3 0 0 0 A 
1,4 0 0 0 A 
1,5 2 2 0,064516129 A 
1,6 1 3 0,096774194 A 
1,7 1 4 0,129032258 B 
1,8 5 9 0,290322581 B 
1,9 2 11 0,35483871 C 
2,0 2 13 0,419354839 C 
2,1 5 18 0,580645161 C 
2,2 3 21 0,677419355 D 
2,3 3 24 0,774193548 D 
2,4 2 26 0,838709677 D 
2,5 4 30 0,967741935 E 
2,6 0 30 0,967741935 E 
2,7 0 30 0,967741935 E 
2,8 1 31 1 E 
2,9 0 31 1 E 
3,0 0 31 1 E 
3,1 0 31 1 E 
3,2 0 31 1 E 
3,3 0 31 1 E 
3,4 0 31 1 E 
3,5 0 31 1 E 
3,6 0 31 1 E 
3,7 0 31 1 E 
3,8 0 31 1 E 
3,9 0 31 1 E 

4,0 0 31 1 E 

 


